
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023 № 583г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений впостановление администрации муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.10.2020 № 1267

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», приказом министерства промышленности, предпринимательства и
торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления
Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области постановляет:

1. Состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
09.10.2020 № 1267 (с изменениями, внесенными и утвержденными
постановлениями администрации муниципального образования «Город

consultantplus://offline/ref=AD9C66760D766F74378329A2C082078444D9734BED9A7B70519A6D3F780B25AC40BAFF412324C4A8148E34550CfCY4K
consultantplus://offline/ref=AD9C66760D766F74378329A2C082078444D97F45E6907B70519A6D3F780B25AC40BAFF412324C4A8148E34550CfCY4K
consultantplus://offline/ref=AD9C66760D766F74378337AFD6EE5B8D40D2284EEF9070270DC76B68275B23F912FAA11873618FA5109128550BD9C7DC96fAYCK
consultantplus://offline/ref=AD9C66760D766F74378337AFD6EE5B8D40D2284EEF9F78260CCA6B68275B23F912FAA1186161D7A9119036540FCC918DD0FA79E768A07378D5E17B6DfEY7K
consultantplus://offline/ref=7C1263DFA465A85739F7C3A86664784521CE4115E4D347DADCA0A3151EB08D3F51A4A09820F5AF564A899598B7797E37A656257F727011E51F864450s1Y9K


Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.06.2021 № 631, от 10.12.2021 №
1424, от 17.01.2022 № 46), изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

Первый заместительглавы администрации И.А. Гагаринов



УТВЕРЖДЕНПостановлением администрациимуниципального образования«Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот 12.05.2023 № 583

СОСТАВКОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ НЕСТАЦИОНАРНЫХТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СТАРОДУМОВАТатьяна Петровна - заместитель главы администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее -администрация муниципального образования),председатель комиссии
ВИДЯКИНАТатьянаАлександровна

- ведущий эксперт отдела экономики и развитияпредпринимательства администрациимуниципального образования, секретарь комиссии
Члены комиссии:
КОРОБИЦЫНАЭльвира Витальевна - заместитель заведующего отделом экономики иразвития предпринимательства администрациимуниципального образования
КУЛАКОВАТатьяна Петровна - начальник управления архитектуры,строительства и землеустройства администрациимуниципального образования
МАЛИНАНатальяВладимировна

- ведущий специалист отдела экономики иразвития предпринимательства администрациимуниципального образования
ПОЛОВИНКИНАМария Александровна - консультант правового управленияадминистрации муниципального образования



СУНЦОВАЕлена Николаевна - ведущий эксперт отдела дорожной деятельностии благоустройства администрациимуниципального образования
ЧУВАШЕВАндрей Анатольевич - член Городского координационного Совета поподдержке и развитию предпринимательства (посогласованию)

_______________


